Siemens Matsushita Components 63
Kurzbeschreibung
■ Stromkompensierte Ringkern-Drosseln mit Ferritkern
■ SMD-Gehäuse flammhemmend nach UL 94 V-0
■ Geeignet für Reflowlötung (IR- und Vapor-Phase)
Maßbilder
Technische Daten und Bestellnummern / Technical data and ordering codes
Lieferform und Verpackungseinheiten

IN
IR
A
Rtyp
Ω
Maße
Dimensions
l × b × h (mm)
Anschlüsse
Terminals
Anwendungen
Applications
Bestellnummer
Ordering code
Zweifach-Drosseln / Double chokes
0,011 0,050 0,5 0,12 7,1 × 6,0 × 5,2 4 CAN-Bus B82790-C0113-N201
  0,025 1,5 0,5 0,20   7,1 × 6,0 × 5,2 4 CAN-Bus B82790-S0253-N201
0,051 2,0 0,5 0,30 7,1 × 6,0 × 5,2 4 CAN-Bus B82790-S0513-N201
0,470 0,20 0,5 0,25 7,1 × 6,0 × 5,2 4 Telecom B82790-C0474-N215
  1,0 0,20 0,5 0,20   7,1 × 6,0 × 5,2 4 Telecom B82790-C0105-N240
  4,7 0,25 0,2 0,55   7,1 × 6,0 × 5,2 4 Telecom B82790-C0475-N265
4,7 0,25 0,5 0,40 11,5 × 10,5 × 7,3 8 Telecom B82790-C0475-N340
6,8 0,30 0,5 0,50 11,5 × 10,5 × 7,3 8 Telecom B82790-C0685-N340
10 0,40 0,2 1,10 11,5 × 10,5 × 7,3 8 Telecom B82790-C0106-N340
Vierfach-Drosseln / Quad chokes
0,47 0,15 0,5 0,25 11,5 × 10,5 × 7,3 8 ISDN/Telecom B82790-C2474-N315
1,0 0,20 0,5 0,25 11,5 × 10,5 × 7,3 8 ISDN/Telecom B82790-C2105-N340
4,7 0,30 0,2 0,80 11,5 × 10,5 × 7,3 8 ISDN/Telecom B82790-C2475-N340
5,
2
m
ax